

Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach

<https://www.kielce.uw.gov.pl/pl/biuro-prasowe/aktualnosci/24879,Aktywna-tablica-wsparcie-dla-szkol-w-regionie.html>
09.05.2024, 05:55

10.08.2023

„Aktywna tablica”: wsparcie dla szkół w regionie

Wojewoda podpisał umowy z beneficjentami rządowego programu „Aktywna tablica” - edycja 2023. Dofinansowanie, na łączną kwotę na kwotę 2 289 976 zł, otrzymały 44 organy prowadzące szkoły dla 74 placówek w regionie.

W 2023 roku realizowana jest kolejna odsłona Programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych „Aktywna tablica” na lata 2020-2024. Dofinansowanie umożliwi wyposażenie szkoły w nowoczesne technologie i pomoce edukacyjne niezbędne do rozwoju kompetencji TIK w szkołach oraz przygotowujące uczniów do życia w społeczeństwie informacyjnym. Środki te mogą zostać wykorzystane na zakup nowoczesnego sprzętu oraz programów i zasobów edukacyjnych (jak np. wirtualne laboratoria czy narzędzia do terapii). Program dotyczy szkół publicznych i niepublicznych.

- Przez wszystkie lata, kiedy ten program działa, ma on zapewnić jedną rzecz: zniwelować czy wręcz wyeliminować ewentualną traumę dziecka w kontakcie z nowoczesną technologią. Postęp technologiczny jest bardzo szybki. Stąd pytanie: czy młody człowiek wytrzyma tempo tych zmian? Dlatego tak istotne są te pieniądze, aby szkoła miała jednakową prędkość rozwoju i wprowadzania technologii w otoczenie tych młodych ludzi tak, jak życie tego oczekuje – mówił wojewoda Zbigniew Koniusz podczas spotkania w urzędzie wojewódzkim.

Na wykonanie programu w 2023 roku przeznaczono z budżetu państwa ogółem 60 mln zł. Jest on finansowany w 80% ze środków budżetu państwa i w 20% z wkładu własnego organów prowadzących szkołę.

Wsparciem finansowym w ramach tegorocznej odsłony programu zostały objęte: szkoły podstawowe, które nie otrzymały wsparcia finansowego w poprzedniej edycji programu na lata 2017-2019, szkoły ponadpodstawowe, szkoły kształcące uczniów niewidomych oraz kształcące uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi (w tym z niepełnosprawnościami), a także specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze i szkoły, które nie skorzystały z programu w latach 2020-2022.





[Drukuj](#)

[Generuj PDF](#)

[Powiadom](#)

[Powrót](#)
